
Má píseň

Waldemar Matuška

Má píseň není z těch co můžou lhát
já bral jenom dech
a začal hrát
sám sobě splácím dluh
zpívám jen tak nazdařbůh
Vám všem a o Vás všech
co mám rád.

Mé písni chybí lesk
a modní styl
Né zpívat pro potlesk
není můj cíl.
Proč zpívám proč a nač
pro Váš usměv, pro Váš pláč
jsem stále tentýž hráč
jsem tentýž hráč
jak jsem byl.

Mé písni chybí lesk
a modní styl
Né zpívat pro potlesk
není můj cíl.
Proč zpívám proč a nač
pro Váš usměv, pro Váš pláč
jsem stále tentýž hráč
jak jsem byl.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

